华宝基金管理有限公司关于调整旗下部分基金 2023 年 非港股通交易日暂停申购、赎回等业务的公告

根据上海证券交易所《关于 2023 年沪港通下新增港股通交易日有关安排的通知》和深圳证券交易所《关于 2023 年新增港股通交易日及更新 2023 年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》,4月27日(星期四)、4月28日(星期五)、6月20日(星期二)、6月21日(星期三)、9月27日(星期三)、9月28日(星期四)为 2023 年度新增港股通交易日。

为了保障基金平稳运作,保护基金份额持有人利益,华宝基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定,旗下相关基金在上述新增港股通交易日的业务安排调整为照常开放申购、赎回、定期定额投资(如已开通,下同)等业务;于下列非港股通交易日暂停申购、赎回、定期定额投资等业务,非港股通交易日结束后的首个开放日恢复办理日常申购、赎回、定期定额投资等业务,届时将不再另行公告。

本次调整后,2023年剩余非港股通交易日如下:

2023 年非港股通交易日		
5月	5月26日(星期五)	
10 月	10月23日(星期一)	
12 月	12月25日(星期一)至12月26日(星期二)	

注: 上述非港股通交易日已剔除和上海证券交易所、深圳证券交易所休市日重合的日期。

适用基金范围:

序号	基金名称	基金代码
1	华宝港股通恒生中国(香港上市)25 指数证券投资基金(LOF)	A: 501301
		C: 006355
2	华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金(LOF)	A: 501310
		C: 007397
3	华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金	513770

4	华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金	A: 017125
	发起式联接基金	C: 017126
5	华宝中证沪港深新消费指数型证券投资基金	A: 017434
		C: 017435
6	华宝新兴消费混合型证券投资基金	A: 011153
		C: 011154

重要提示:

- 1、2023年12月28日(星期四)至12月29日(星期五)是否暂停上述基金的申购、赎回和定期定额投资等业务,待中国证监会关于2024年节假日放假和休市安排确定后,本公司将另行公告。
- 2、若非港股通交易日安排发生变化或将来根据法律法规和上述基金基金合同的约定,需要调整上述安排的,本公司将另行公告。
- 3、敬请投资者及早做好交易安排,避免因非交港股通交易日带来不便。投资者可登录本公司网站(www.fsfund.com)或拨打本公司客户服务电话(400-700-5588、400-820-5050)获取相关信息。

特此公告。

华宝基金管理有限公司 2023 年 4 月 18 日